
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования `

«Тамбовский государственный технический университет»

ПРИКАЗ

©, И 2024 года обе99Тамбов

Об изменении состава Комиссии по
проведению конкурса на замещение
должностей научных работников

Во исполнение решения Ученого совета университета от 28 декабря 2015 года
(протокол № 14) и Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей
научных работников, о конкурсной комиссии и порядке ее работы при проведении
конкурса на замещение должностей научных работников и с целью повышения
эффективности выполнения научно-исследовательских работ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в составе Комиссии по проведению конкурса на
замещение должностей научных работников:
1.1. Вывести из состава Комиссии по проведению конкурса на замещение должностей
научных работников следующих членов:
- Пахомова Александра Федоровича - первого заместителя Председателя Тамбовского
Регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз
машиностроителей России»в связи с переходом на другую работу.
1.2. Ввести в состав Комиссии по проведению конкурса на замещение должностей
научных работников следующих членов:
- Гребенюка Леонида Владимировича - первого заместителя Председателя Тамбовского
Регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз
машиностроителей России».

2. Начальнику УФиПИВ.Е. Галыгину:
2.1. Принять мерык размещению нового состава Комиссии по проведению конкурса на
замещение должностей научных работников на официальном сайте университета в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Начальнику общего отдела делопроизводства В.С. Селякову обеспечить все
структурные подразделения университета копиями приказа посредством электронной
рассылки.

Основание: Решение Ученого совета университета от 28 декабря 2015 года (протокол №
14), Положение о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных
работников, о конкурсной комиссии и порядке ее работы при проведении конкурса на



замещение должностей научных работников, представления проректора по НИД и
начальника УФиПИ.

И.о. ректора университета, —272> Н.В. Молоткова
первый проректор


